
EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 160 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff 90008 6 
 2 106 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 5 
 3 8 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 
 4 43 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furios 90002 3 
 5 178 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Just a smart whisper 90010 2 
 6 20 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 1 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 105 Essel, Friederike RLP 21931 Hollywood Smokey Jac X 24702 6 
 SAAR 
 2 47 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 3 44 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 4 
 4 2 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 3 
 4 163 Biegelmaier, Johanna BAWÜ 17237 Cool Smart Chuck 28620 3 
 6 120 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furios 90002 5 
 2 180 Krämer, Wolf-Dieter BAWÜ 4822 Shes Pretty Nice X 29422 4 
 3 160 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff 90008 3 
 4 154 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 90007 2 
 5 179 Haug, Meike Antonia BAWÜ 7474 Cindirella 90011 1 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 5 
 2 153 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 4 
 3 44 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Sailors Secondchance 29379 3 
 4 64 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 I Want My Money Back X 28024 2 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 5 
 2 106 Stepper, Sita BAWÜ 4452 Snappers Chica X 27944 4 
 2 160 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff 90008 4 
 4 20 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Moon of Kitty X 25777 2 
 5 5 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 In The Silent Moon X 26854 1 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 6 
 2 23 Falaster, Melanie BAWÜ 20803 FR Doctor Chex 90001 5 
 3 159 Weisheidinger, Nina HES 23824 Hollywood Smokey Jac X 24702 4 
 4 113 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 3 
 5 91 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 Prinz 1218 28310 2 
 6 48 Platzer, Christiane BAWÜ 8193 Watch Grand Peppy 28308 1 

Ergebnisliste: LK 1 jun RN junor Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 177 Dörr, Mona RLP 15825 Light Nina Gray 28847 5 
 2 125 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 4 
 3 168 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Angelena Magic Wolf 28415 3 
 4 110 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 2 
 4 153 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 2 

Ergebnisliste: LK 1 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 
 2 119 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Slide Me Maxi 10734 5 
 2 162 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 5 
 4 75 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 3 
 5 38 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 2 
 5 130 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 2 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 4 
 3 140 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 3 
 4 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 2 
 5 134 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Dress Maker 29450 5 
 2 87 Ruppert, Britta BAWÜ 22814 MH Colonels Smart Jaz 27037 4 
 3 2 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 3 
 4 89 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 2 Eimann, Melanie BAWÜ 23786 Be My Little Lady X 26849 6 
 2 69 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 5 
 3 93 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 4 
 4 108 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 3 
 5 94 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 2 
 6 45 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 107 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 4 
 3 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 
 4 98 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Sarah Olena 23557 2 
 5 111 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 
 1 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 2 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 3 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 jun Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 5 
 2 8 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 4 
 3 160 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff 90008 3 
 4 89 Buchloh, Barbara BAWÜ 23689 Cody Equalizer 27229 2 
 5 113 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steady Nic Olena 26036 7 
 2 167 Nick, Ralf BAWÜ 14229 GR Dun Its Hickory 29605 6 
 3 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 4 96 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 4 
 4 130 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 La Esperanza Mariposa 28583 4 
 5 29 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Dry Little Leo 28812 3 
 7 33 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 7 
 2 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 
 3 14 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 5 
 4 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 
 4 38 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 4 
 4 75 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 4 
 7 28 Ziller, Jördis BAWÜ 23685 Sunshine 23438 1 
 7 79 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 
 2 70 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch X 25877 5 
 3 14 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 4 33 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 3 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 
 5 75 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 2 
 6 18 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 
 2 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 3 162 Stuff, Claudia BAWÜ 3923 MC Murphy 23841 4 
 4 119 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Slide Me Maxi 10734 3 
 5 6 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 2 
 6 114 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 7 
 2 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 6 
 3 127 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 
 4 114 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 4 
 5 14 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 3 
 6 93 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 2 
 7 10 Küpferle, Julia BAWÜ 21993 Moonwalker 21644 1 

Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 
 2 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 128 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 
 4 185 Buchloh, Lina BAWÜ 23690 Scoopy Chex 23504 2 

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 
 2 128 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 4 
 3 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 
 3 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 139 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Peppy 26324 2 

Ergebnisliste: LK 2 jun RN junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Bellemann, Cora BAWÜ 18883 Little Sure Slide 28573 5 
 2 46 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 
 3 150 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 
 4 172 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 PK Miss Daisy Rey 28628 2 
 5 152 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Chaca Julia X 27006 1 

Ergebnisliste: LK 2 sen SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 6 
 2 108 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 5 
 3 94 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 4 
 4 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 
 4 141 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 3 
 6 32 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Mr Marley Dun It 19902 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Bellemann, Clemens BAWÜ 19171 Custo Nics 29674 6 
 2 26 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 5 
 3 108 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 4 
 4 115 Lupold, Simone BAWÜ 12203 Pep Up The Candy Bar 26405 3 
 5 94 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 2 
 6 122 Dura, Alexander RLP 24935 Highly Accepted 25869 1 
 6 173 Wendler, Michaela BAWÜ 16583 Cielo n Motion 90009 1 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 7 
 2 94 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 6 
 3 77 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Vision Of Revolution 25086 5 
 4 112 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 TJ Milkboy 11622 4 
 5 45 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 3 
 6 141 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 2 
 7 32 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Mr Marley Dun It 19902 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 6 
 2 77 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Vision Of Revolution 25086 5 
 3 108 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 4 
 4 149 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 3 
 5 115 Lupold, Simone BAWÜ 12203 Pep Up The Candy Bar 26405 2 
 6 16 Kramer, Jutta BAWÜ 7803 Kings Angels Sheela X 25638 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 141 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Gervasi, Stefanie BAWÜ 26194 Jacs Lik Dun It 26507 6 
 2 108 Ruck-Kovacevic,  BAWÜ 4155 Three Skip Gold 12247 5 
 3 141 Sester, Kerstin BAWÜ 22649 Revenue Show Time 21680 4 
 4 94 Bauer, Rachel BAWÜ 22397 Zip Sackett Playboy 20113 3 
 5 149 Stöhr, Tanja BAWÜ 24551 Solanos Fire N Gold 26987 2 
 6 32 Klink, Tanja BAWÜ 22314 Mr Marley Dun It 19902 1 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 
 1 111 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 5 
 2 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 4 
 3 17 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 3 
 4 140 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 2 
 5 147 Kopf, Leony BAWÜ 22323 DK Lady Beth 23737 1 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 5 
 2 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 4 
 3 111 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 3 
 4 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 
 5 97 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 1 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 5 
 2 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 4 
 3 97 Bauer, Lina BAWÜ 26663 Colonel Sam Tucker 19213 3 
 4 17 Tuscher, Tim BAWÜ 26462 Mrs King Doc Lena 25142 2 
 5 111 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 2 51 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 5 
 3 40 Freyer, Lisa RLP 21791 Steppin Dry Whisky 28647 4 
 4 34 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 
 5 24 Krings, Ralf BAWÜ 3754 Bine 27985 2 
 5 39 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 2 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 2 99 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 3 
 3 37 Gottwald, Jasmin BAWÜ 23071 Sueno 25389 2 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 78 Jung, Manuela BAWÜ 15184 Miss Steppin Jack 11106 7 
 2 39 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 6 
 3 99 Günther, Alexandra HES 25857 Domino Royal Flush 27100 5 
 3 142 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 5 
 5 47 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 3 
 5 92 Wenz, Sabrina BAWÜ 20625 MVA Golden Elegance 24851 3 
 7 102 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 1 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 6 
 2 47 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 5 
 3 39 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 4 
 4 37 Gottwald, Jasmin BAWÜ 23071 Sueno 25389 3 
 5 43 Rösch, Tanja BAWÜ 17637 LR Fast and Furios 90002 2 
 6 51 Schüssler, Frank BAY 7278 Legends Chic Olena 22409 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Krämer, Sabrina BAWÜ 13616 Jacs Samantha 90012 7 
 2 47 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 6 
 3 102 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 4 142 Korn, Marielle-Christine BAWÜ 27734 HW Smart Doc Joe 26472 4 
 5 9 Walter, Nicole BAWÜ 26370 GL Codys Skip 28288 3 
 6 37 Gottwald, Jasmin BAWÜ 23071 Sueno 25389 2 
 7 39 Becker, Jutta BAWÜ 23454 Mr. Tori King 22731 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Hutzenlaub, Lisa BAWÜ 23723 Mr. Sid Vicious 20095 5 
 2 47 Maschner, Anja BAWÜ 27755 My Sailing Sam X 28397 4 
 3 34 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 
 4 171 Schröder, Petra RLP 6271 Docs Zanoramian 9859 2 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 5 
 2 68 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 4 
 3 134 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 3 
 4 95 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 2 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 5 
 2 170 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 4 
 3 21 Mayer, Kim Alexandra BAWÜ 26650 Indra's Angel 24905 3 
 3 68 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 
 5 61 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 5 
 2 170 Müllerschön, Marleen BAWÜ 24554 Shining Doc Delmaso 24260 4 
 3 68 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 3 
 4 57 Reiff, Lisa-Marie BAWÜ 26371 B Mr Printems 27570 2 
 5 134 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Haug, Franziska BAWÜ 26654 Luckys Racing Rocket 27509 5 
 2 61 Gicklhorn, Kim BAWÜ 27617 Up Sondee Eliza 29289 4 
 3 129 Daub, Vivien BAWÜ 26781 Elta Chexs 27531 3 
 4 134 Amend, Yvonne BAWÜ 27217 Spirit Of Lakeside 27836 2 
 5 60 Mailbeck, Lorena BAWÜ 23980 MS Golden Scarlet 25126 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 15 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 
 1 93 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 6 
 2 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 
 3 6 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 4 
 4 131 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 3 
 5 69 Ruppert, Carolin BAWÜ 22407 Flo 9 24047 2 
 6 4 Merkel, Yvone BAWÜ 22598 HJ Super Quicky Boy 21874 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 5 
 2 19 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 One Smokin Olena X 25776 4 
 3 8 Ruml, Sandra BAWÜ 20755 Larks Zippo Sue X 28146 3 
 4 160 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff 90008 2 
 5 63 Schwarz, Jürgen BAWÜ 17451 PK Bar Lady Lilian 28009 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steady Nic Olena 26036 7 70,5 
 2 33 Weber, Dominik RLP 22653 Cielo May Flower 25342 6 69,5 
 3 72 Götz, Achim RLP 14814 One of a Sign X 25729 5 69 
 4 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 68,5 
 4 143 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 HW Smart Doc Joe 26472 4 68,5 
 4 167 Nick, Ralf BAWÜ 14229 GR Dun Its Hickory 29605 4 68,5 
 7 144 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 1 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 35 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 12 71 
 2 127 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 11 70,5 
 3 156 Kauth, Lena RLP 12685 Daron 21023 10 69,5 
 4 114 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 9 69 
 5 83 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 8 68,5 
 5 84 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 8 68,5 
 7 6 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 6 68 
 8 38 Burger, Sandra RLP 11987 Mr. Tori King 22731 5 67,5 
 8 96 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 5 67,5 
 10 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 3 67 
 10 121 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Steady Nic Olena 26036 3 67 
 10 144 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 3 67 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 40 
 Anz. Platzierungen: 14 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 14 72,5 
 2 74 Götz, Katharina RLP 14813 Go Frosted Aglo Go 22544 13 71,5 
 3 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 12 71 
 3 79 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 12 71 
 3 84 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 12 71 
 6 67 Christiansen, Leonie BAWÜ 18894 Suchagentlsurprise 25582 9 70 
 7 157 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 8 69,5 
 8 18 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 7 69 
 8 45 Gomber, Jacqueline RLP 9980 Cee Golden Lucky Boy 25063 7 69 
 8 96 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 7 69 
 11 83 Neubauer, Bettina BAWÜ 16077 Bay like chocolate 22607 4 68,5 
 11 127 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 4 68,5 
 13 54 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 2 68 
 14 14 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 
 2 75 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 6 
 3 155 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 5 
 4 79 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Vision Of Revolution 25086 4 
 5 84 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 3 
 6 131 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 2 
 7 93 Meyer, Stefanie BAWÜ 18895 Dashing Jeanny 21040 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 21 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 7 72,5 
 2 144 Strohmaier, Katharina BAWÜ 22789 SD Chintane 22880 6 71,5 
 3 127 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 69,5 
 5 54 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 68,5 
 5 75 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 3 69 
 6 84 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 2 68 
 7 6 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 1 67,5 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 30 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 11 
 2 1 Franzini, Bianca BAWÜ 13465 No Chip Sherlock 19626 10 
 3 70 Weber, Virginia HES 23815 Like A Velvet Touch X 25877 9 
 4 114 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 8 
 5 100 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 7 
 6 131 Brausch, Alexandra SAAR 12558 One Againe Jetsetter X 23785 6 
 7 75 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 5 
 8 84 Bürkle, Michaela BAWÜ 15806 Mr. Sid Vicious 20095 4 
 9 155 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 3 
 10 126 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 2 
 11 127 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 67,5 
 2 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 64,5 
 3 107 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 3 64 
 4 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 2 63 
 4 128 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 2 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 6 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 5 66,5 
 2 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 64,5 
 3 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 3 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 6 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 151 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 4 
 3 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 3 
 4 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 2 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 7 73 
 2 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 70,5 
 3 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 5 68,5 
 4 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 68 
 4 151 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 4 68 
 6 111 Leisner, Vivien BAWÜ 26498 Sisco of Lakeside 26824 2 66,5 
 7 140 Treiber, Helen BAWÜ 26048 Smart Snowgirl 22204 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 
 2 151 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 5 
 3 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 4 
 4 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 5 146 Wiesler, Ronja BAWÜ 24231 Sunny 24516 2 
 6 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 6 
 2 138 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 5 
 3 137 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 4 139 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Peppy 26324 3 
 5 107 Weber, Gina Nathalia BAWÜ 26791 Gumps Twister BB 27262 2 
 6 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 71 
 2 151 Häberle, Aileen BAWÜ 28330 Awesome Texas Rancher 19242 4 65,5 
 3 123 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 64 
 4 25 Müller, Nina RLP 24583 Budy Dream 27477 2 62,5 
 5 124 Pöhlmann, Veronika BAWÜ 25398 Blax Gold King 28220 1 64 



EWU-Turnier: A/Q Neudeck 

Ergebnisliste: q lk 2/1 jun th* Qualifikationsklasse LK 1/2 junior  Anzahl Nennungen: 7 
 Trail Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 71 
 2 100 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 70 
 3 113 Scholz, Jessica-Maria BAWÜ 3142 AJ Rifle 'n' Fire 28828 3 65,5 
 4 85 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 2 65 
 5 160 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 SL Smart Stuff 90008 1 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Riding Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Lauterbrunner, Nadine RLP 9979 Larks Choco Fantasy X 26791 4 65 
 2 110 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 62,5 
 3 85 Graf, Stefanie RLP 26597 WW Red Bull X 26870 2 61,5 
 4 118 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Dress Maker 29450 1 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 177 Dörr, Mona RLP 15825 Light Nina Gray 28847 6 71 
 2 125 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 5 69 
 3 46 Reichenbach, Markus BAWÜ 13529 My Sailing Sam X 28397 4 68,5 
 4 110 Maier, Lena BAWÜ 17547 OW Shinebrightplease X 27013 3 66,5 
 4 150 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Mercury Motion 28902 3 66,5 
 6 153 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 Chaca Julia X 27006 1 66 


